様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

補助金交付申請書

　沼田市農産物ブランド化及び６次産業化推進協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (団体名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (代表者)氏名

　沼田市農産物ブランド化支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　なお、自己又は自己の団体の役員等は、沼田市暴力団排除条例（平成２４年条例第２１号）第２条に規定する暴力団又は暴力団員等のいずれにも該当していないことを誓約します。

記
	１
	補助金の名称
	年度沼田市農産物ブランド化支援事業費補助金
（　　　　　　　　　　事業）

	２
	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３
	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４
	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５
	事業概要

	６
	着手予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	７
	完了予定年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	８
	添付書類
	(1) 事業計画書・収支予算書
(2) 見積書等の写し
(3) 申請者が市内農業団体の場合は、組織の規約、構成員名簿等の写しを添付すること。
(4) その他会長が必要と認める書類

	９
	備考

[bookmark: _GoBack]